
Soňa V. (anos11) ID 100542 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 8:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 objednávky vyřizuji bez zbytečného prodlení a balíčky zasílám do 24 hodin, maximálně do dvou dnů od připsání peněz na
účet. Zboží zasílám za tarify České pošty. Pokud je hodnota věcí cca 500,- Kč, tak počítám poštovné a balné ...47,- Kč a pokud
vyšší tak ještě plus připojištění ...73,- Kč. Není problém odeslat i na Slovensko a tam poštovné počítám 217,- Kč to nejnižší. Na
dobírku nezasílám! ... Jestli-že se někomu zdá poštovné a balné vyšší, tak Vám musím napsat, že ani zdaleka nepokryje
náklady na dopravu. Bohužel na poštu musím většinou jezdit autem, protože není možné takové množství odeslaných balíčku
nosit v rukách. ... Pokud je u věciček na objednávku částka jako 37,- Kč, znamená to přepočet Kč na Libry. Děkuji za
pochopení.

  Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

